o

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO 1

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019

do/1q{nob-pd agia0mp//jsdnl :Wo assa:

od Fueujes 3 a] opeliissy ojuewnded

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE S,

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUL :g_g—
3 31/12/2015 31/12/2015 10.122.0041.2026.0000 | INSS % )U>

1 31/12/2015 31/12/2015 10.122.0041.2026.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TE 8 %

2 31/12/2015 31/12/2015 10.122.0041.2026.0000 | FOLHA SEC DE SAUDE E VIG SA g g

47 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0042.2030.0000 [ ALEXANDRE ANTONIO MARTIN g ))<:

61 30/12/2016 30/12/2016 10.122.0041.2026.0000 | RAUL CARDOSO CAVALCANTE ‘g §

8 30/12/2016 30/12/2016 10.122.0041.2026.0000 | JOSEILDO MONTEIRO DA SILVA ° 5

53 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0042.2028.0000 [ ALEXANDRE ANTONIO MARTIN g %

6 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0042.2028.0000 | ALEXANDRE ANTONIO MARTIN % a

54 30/12/2016 30/12/2016 10.122.0041.2026.0000 [ ALEXANDRE ANTONIO MARTIN g rgn

27 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0042.2030.0000 | EMMANUEL CAVALCANTE RAD g 2

13 30/12/2016 30/12/2016 10.122.0041.2026.0000 |JC A CAVALCANTE ; %

14 30/12/2016 30/12/2016 10.122.0041.2026.0000 | COM REP MACIEL CAVALCANT E %

62 30/12/2016 30/12/2016 10.122.0041.2026.0000 [ AUTO PECAS JUNIOR LTDA % 2

26 30/12/2016 30/12/2016 10.122.0041.2026.0000 | AUTO PECAS JUNIOR LTDA % %

16 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0042.2030.0000 [ ALEXANDRE ANTONIO MARTIN =

10 30/12/2016 30/12/2016 10.122.0041.2026.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL % E

46 30/12/2016 30/12/2016 10.122.0041.2026.0000 [ CARLOS GUSTAVO TENORIO Al N g

73 30/12/2016 30/12/2016 10.122.0042.2026.0000 | ALEXANDRE ANTONIO MARTIN E

15 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0042.2030.0000 [ ALEXANDRE ANTONIO MARTIN %

17 30/12/2016 30/12/2016 10.122.0041.2026.0000 | CIRURGICA RECIFE COMERCIO %

101 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0042.2030.0000 [ LOCALIZAR CONSTRUCAO E LC %

90 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0042.2030.0000 | CIRURGICA RECIFE COMERCIO 8

23 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0042.2027.0000 [ ALEXANDRE ANTONIO MARTIN §

>
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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE S,

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUL :g_g—
96 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0042.2030.0000 | ALEXANDRE ANTONIO MARTIN % )U>

36 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0042.2030.0000 [ ALEXANDRE ANTONIO MARTIN 8 %

12 05/01/2017 29/12/2017 10.122.0041.2026.0000 | telemar nordeste leste LTDA g g

32 09/01/2017 29/12/2017 10.122.0041.2026.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE F g ))<:

44 25/01/2017 29/12/2017 10.122.0041.2026.0000 | Inst. de Previdencia dos Servidores I ‘g §

94 10/02/2017 29/12/2017 10.122.0041.2026.0000 | BANCO DO BRASIL SA ° 5

124 10/04/2017 29/12/2017 10.122.0041.2026.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU g %

157 16/06/2017 29/12/2017 10.122.0041.2026.0000 | VIDRACARIA SANTA TEREZINH % a

174 30/06/2017 29/12/2017 10.122.0041.2026.0000 | FOLHA SEC DE SAUDE E VIG EF g rgn

178 14/07/2017 29/12/2017 10.122.0041.2026.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU g 2

271 06/10/2017 10.302.0044.2031.0000 [ GVEL GARANHUNS VEICULOS 1 ; %

314 01/11/2017 29/12/2017 10.301.0042.2030.0000 | CIRURGICA RECIFE COMERCIO E %

335 27/11/2017 27/11/2017 10.302.0044.2031.0000 | FOLHA LEITO DE RETAGUARD/ % 2

381 29/12/2017 29/12/2017 10.122.0041.2026.0000 | Inst. de Previdencia dos Servidores I % %

380 29/12/2017 29/12/2017 10.122.0041.2026.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU =

13 02/01/2018 19/01/2018 10.122.0041.2026.0000 | GVEL GARANHUNS VEICULOS ] % E

44 04/01/2018 31/12/2018 10.122.0041.2026.0000 | MARIA JOSE FERREIRA DE ARA 310,00 N g

43 04/01/2018 31/12/2018 10.122.0041.2026.0000 | MARIA JOSE FERREIRA DE ARA 360,00 E

33 04/01/2018 10.122.0041.2026.0000 [ GEOVANE CAVALCANTE DUAR %

49 19/01/2018 31/12/2018 10.122.0041.2026.0000 | FOLHA SEC DE SAUDE E VIG SA 69.492,54 %

53 24/01/2018 26/12/2018 10.122.0041.2026.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE F 177,12 %

55 24/01/2018 26/12/2018 10.122.0041.2026.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 98,61 8

54 24/01/2018 24/09/2018 10.122.0041.2026.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA §

>
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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE S,

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUL :g_g—
58 24/01/2018 23/07/2018 10.122.0041.2026.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F % )U>

56 24/01/2018 09/04/2018 10.122.0041.2026.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE F 8 %

57 24/01/2018 09/04/2018 10.122.0041.2026.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA g g

62 24/01/2018 10.122.0041.2026.0000 | BREJAO COMERCIO DE PETROL g ))<:

61 24/01/2018 10.302.0044.2031.0000 | BREJAO COMERCIO DE PETROL ‘g §

68 26/01/2018 10.122.0041.2026.0000 [ CARLOS GUSTAVO TENORIO Al ° 5

69 29/01/2018 09/11/2018 10.122.0041.2026.0000 | EDER M VIEIRA - ME 8.000,00 g %

72 29/01/2018 09/04/2018 10.122.0041.2026.0000 | VICENTE DE PAULO FAGUNDES % a

82 31/01/2018 06/06/2018 10.122.0041.2026.0000 [ ASSOCIACAO COMUNITARIA M g rgn

81 31/01/2018 10.122.0041.2026.0000 | EMMANUEL CAVALCANTE RAD g 2

82 31/01/2018 10.122.0041.2026.0000 [ ASSOCIACAO COMUNITARIA M ; %

125 14/03/2018 27/08/2018 10.122.0041.2026.0000 | EDER M VIEIRA - ME 1.300,00 E %

119 14/03/2018 12/07/2018 10.122.0041.2026.0000 | LOKE ALUGUEL DE CARROSE ¢ 1.915,00 % 2

119 14/03/2018 10.122.0041.2026.0000 | LOKE ALUGUEL DE CARROSE ¢ % %

120 14/03/2018 10.122.0041.2026.0000 | BREJAO COMERCIO DE PETROL =

121 14/03/2018 10.122.0041.2026.0000 | BREJAO COMERCIO DE PETROL % E

122 14/03/2018 10.301.0042.2027.0000 | BREJAO COMERCIO DE PETROL N g

123 14/03/2018 10.302.0044.2042.0000 | BREJAO COMERCIO DE PETROL E

124 14/03/2018 10.122.0041.2026.0000 [ CARLOS GUSTAVO TENORIO Al %

146 02/04/2018 04/06/2018 10.303.0043.2029.0000 | CIRURGICA RECIFE COMERCIO %

142 02/04/2018 10.122.0041.2026.0000 | WHITE MARTINS GASES INDUS %

194 04/06/2018 10.122.0041.2026.0000 | EMERSON LEANDRO DE MORA 8

201 05/06/2018 17/09/2018 10.122.0041.2026.0000 | JOAO BEZERRA DE CARVALHO §
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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE S,

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUL :g_g—
227 02/07/2018 25/07/2018 10.122.0041.2026.0000 | ALFA & DAM DISTRIBUIDORA E 2.663,59 % )U>

245 20/07/2018 31/12/2018 10.122.0041.2026.0000 [ CARLOS GUSTAVO TENORIO Al 1.701,38 8 %

247 20/07/2018 30/07/2018 10.305.0046.2033.0000 | FOLHA AGENTE DE EDEMIAS g g

245 20/07/2018 10.122.0041.2026.0000 [ CARLOS GUSTAVO TENORIO Al g ))<:

296 01/08/2018 30/10/2018 10.122.0041.2026.0000 | E L DA SILVA SERVICOS DE REI 1.100,00 ‘g §

281 01/08/2018 02/08/2018 10.122.0041.2026.0000 | ALFA & DAM DISTRIBUIDORA E 4.925,18 ° 5

296 01/08/2018 10.122.0041.2026.0000 | E L DA SILVA SERVICOS DE REI g %

402 03/10/2018 17/10/2018 10.122.0041.2026.0000 | LOKE ALUGUEL DE CARROSE ¢ 1.915,00 % a

401 03/10/2018 05/10/2018 10.122.0041.2026.0000 | JOSE AUGUSTO DA SILVA FERR 2.260,00 g rgn

404 04/10/2018 18/10/2018 10.122.0041.2026.0000 | IRACEMA LOURENCO SANTOS 965,50 g 2

413 04/10/2018 14/11/2018 10.122.0041.2026.0000 | LETYCIA THAYNA GOMES DA F 2.501,00 ; %

415 04/10/2018 26/11/2018 10.122.0041.2026.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 2.146,59 E %

414 04/10/2018 12/11/2018 10.122.0041.2026.0000 | SIDNEY DA SILVA LIMA % 2

432 26/10/2018 31/12/2018 10.122.0041.2026.0000 | EDER M VIEIRA - ME 4.000,00 % %

445 09/11/2018 27/11/2018 10.122.0041.2026.0000 | SIDNEY DA SILVA LIMA 2.652,00 =

466 23/11/2018 10/12/2018 10.122.0041.2026.0000 | JOSE MARCELO ALEXANDRE D 448,00 % E

469 30/11/2018 12/12/2018 10.122.0041.2026.0000 | LOKE ALUGUEL DE CARROSE ¢ 1.915,00 N g

471 30/11/2018 12/12/2018 10.122.0041.2026.0000 | LOKE ALUGUEL DE CARROSE ¢ 1.915,00 E

468 30/11/2018 12/12/2018 10.122.0041.2026.0000 | LOKE ALUGUEL DE CARROSE ¢ 17.375,00 %

470 30/11/2018 12/12/2018 10.122.0041.2026.0000 | LOKE ALUGUEL DE CARROSE ¢ 17.375,00 %

472 30/11/2018 05/12/2018 10.122.0041.2026.0000 | BREJAO COMERCIO DE PETROL 9.416,67 %

483 03/12/2018 19/12/2018 10.301.0042.2030.0000 | BARBARA RYZELLE PEREIRA M 3.333,00 8

482 03/12/2018 18/12/2018 10.301.0042.2030.0000 | BARBARA RYZELLE PEREIRA M 3.346,00 §
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>3
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
Classificagao Valor pago R$ ? g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; 9
programatica Processado Nao Processado % %
10 - Satde FE
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE S. -§§?
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUL E;_g
484 03/12/2018 14/12/2018 10.302.0044.2043.0000 | AMANDA DA SILVA BEZERRA 218,40 % )U>
485 03/12/2018 12/12/2018 10.122.0041.2026.0000 | MARCIO TEIXEIRA PEIXOTO 9 %
517 10/12/2018 31/12/2018 10.122.0041.2026.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | 7.850,00 g 8
529 31/12/2018 31/12/2018 10.302.0044.2031.0000 | CIRURGICA RECIFE COMERCIO 90,00 g ))<:
525 31/12/2018 31/12/2018 10.122.0041.2026.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL 935,00 ‘§_ §
535 31/12/2018 31/12/2018 10.122.0041.2026.0000 | E L DA SILVA SERVICOS DE REI 1.100,00 ° 5
531 31/12/2018 31/12/2018 10.122.0041.2026.0000 | XIMENDES & ALVES MERCADI! 1.491,00 g %
536 31/12/2018 31/12/2018 10.122.0041.2026.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL 3.400,00 % a
537 31/12/2018 31/12/2018 10.122.0041.2026.0000 | EDER M VIEIRA - ME 4.000,00 g rgn
528 31/12/2018 31/12/2018 10.302.0044.2031.0000 | CIRURGICA RECIFE COMERCIO 19,20 g g
527 31/12/2018 31/12/2018 10.302.0044.2043.0000 | JOSE CORREIA DA COSTA 201,60 ; %
532 31/12/2018 31/12/2018 10.122.0041.2026.0000 | XIMENDES & ALVES MERCADI! 779,80 E %
530 31/12/2018 31/12/2018 10.302.0044.2031.0000 | CIRURGICA RECIFE COMERCIO 1.450,35 % 2
526 31/12/2018 31/12/2018 10.122.0041.2026.0000 | CIRURGICA RECIFE COMERCIO 1.550,60 % %
533 31/12/2018 31/12/2018 10.302.0044.2031.0000 | XIMENDES & ALVES MERCADI! 3.756,30 =
524 31/12/2018 31/12/2018 10.301.0042.2027.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL % E
534 31/12/2018 31/12/2018 10.122.0041.2026.0000 | Associagdo Municipalista de Pernanr N g
Subtotal do FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEREZINHA PE - Recursos proprios 190.449,43 0,00%
O
Subtotal da Fun¢iio 10 - Satide 190.449,43 mOOg
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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
FME - FUNDO MUNICIPAL DE E

Recursos Proprios %—;—
27 03/01/2017 29/12/2017 12.361.0018.2020.0000 | FOLHA SEC EDUCACAO 1 % )U>

190 01/02/2017 29/12/2017 12.361.0009.2008.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 8 %

594 30/10/2017 29/12/2017 12.361.0009.2008.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F g 2

44 10/01/2018 19/01/2018 12.361.0018.2019.0000 | Inst. de Previdencia dos Servidores [ 14.792,82 g ))<:

43 10/01/2018 12.361.0018.2020.0000 | Inst. de Previdencia dos Servidores I ‘g §

94 05/02/2018 09/01/2019 12.361.0018.2019.0000 | BREJAO COMERCIO DE PETROL 16.624 33 5

124 20/02/2018 26/06/2018 12.361.0009.2008.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F g I_gn

230 09/03/2018 31/12/2018 12.361.0009.2008.0000 | ESCOLA PRESBITERIANA DE B( 600,00 % a

230 09/03/2018 12.361.0009.2008.0000 | ESCOLA PRESBITERIANA DE B( % rgn

481 11/07/2018 09/08/2018 12.361.0009.2008.0000 | MARIA DAS MONTANHAS CORI 230,00 g 2

482 11/07/2018 09/08/2018 12.361.0009.2008.0000 | MARIA DAS MONTANHAS CORI 1.500,00 ; %

600 06/08/2018 05/09/2018 12.361.0009.2008.0000 | QUITERIA FERREIRA E %

600 06/08/2018 12.361.0009.2008.0000 | QUITERIA FERREIRA % 2

631 24/08/2018 11/09/2018 12.361.0009.2008.0000 | JOSE WELLINGTON ALVES SILV 1.200,00 % %

789 01/10/2018 17/10/2018 12.361.0009.2008.0000 | C MAGALHAES & F TORRES LTI 1.375,00 =

824 10/10/2018 31/12/2018 12.361.0009.2008.0000 | QUITERIA FERREIRA DUTRA 1.650,00 % E

824 10/10/2018 12.361.0009.2008.0000 | QUITERIA FERREIRA DUTRA N g

871 30/10/2018 30/10/2018 12.361.0009.2008.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F E

961 28/11/2018 28/11/2018 12.361.0018.2019.0000 | FOLHA TEMPORARIOS FUNDEB g

979 30/11/2018 05/12/2018 12.361.0018.2019.0000 | BREJAO COMERCIO DE PETROL 20.198,99 %

1022 03/12/2018 12/12/2018 12.361.0009.2008.0000 | LOKE ALUGUEL DE CARROSE ¢ 17.345,00 %

1023 03/12/2018 12/12/2018 12.361.0009.2008.0000 | LOKE ALUGUEL DE CARROSE ¢ 17.345,00 8

1018 03/12/2018 26/12/2018 12.361.0009.2008.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 1.576,10 §
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é
g
Classificagao Valor pago R$ ?
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P;
programatica Processado Nao Processado %
12 - Educagao g
FME - FUNDO MUNICIPAL DE E _(%
Recursos Proprios é\ ;
1049 21/12/2018 31/12/2018 12.361.0018.2019.0000 | FOLHA APOIO AO ESTUDANTE 4.020,00 % )U>
1038 21/12/2018 31/12/2018 12.361.0009.2012.0000 | RENATO CURVELO ADVOCACL 5.000,00 9 %
1047 21/12/2018 31/12/2018 12.361.0018.2019.0000 | FOLHA FEN 40 COMISSIONADO! 12.150,00 g g
>
1044 21/12/2018 31/12/2018 12.361.0018.2019.0000 | FOLHA FEN 40 COMISSIONADO! 15.390,00 Q )<>
=3
1048 21/12/2018 31/12/2018 12.361.0018.2019.0000 | FOLHA MAIS LEITURAS 16.190,00 g §
aQ
1059 21/12/2018 31/12/2018 12.361.0018.2019.0000 | FOLHA FEN 40 COMISSIONADO! 57.266,00 g_ 5
o m
1043 21/12/2018 21/12/2018 12.361.0018.2019.0000 | FOLHA TEMPORARIOS FUNDEB % %
—
1068 21/12/2018 21/12/2018 12.361.0018.2020.0000 | FOLHA FUNDEB 60% EFETIVOS % [e)
e
1110 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0009.2008.0000 | FERREIRA DISTRIBUIDORA DE . 3.619,50 15 rUrl
1106 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0009.2008.0000 | FERREIRA DISTRIBUIDORA DE . 4.211,50 % 2
@® >
1107 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0009.2008.0000 | FERREIRA DISTRIBUIDORA DE . 4.270,00 =% g
1108 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0009.2008.0000 | FERREIRA DISTRIBUIDORA DE . 4.823,00 E %
8 m
1102 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0009.2008.0000 | FERREIRA DISTRIBUIDORA DE . 4.914,00 o<
m
1101 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0009.2008.0000 | FERREIRA DISTRIBUIDORA DE . 4.950,20 § g
1104 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0009.2012.0000 | S FLORENCIO FERREIRA EIRELI 1.475,26 § =z
aq >
1094 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0009.2008.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 59,71 % :_Ei
m
1100 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0009.2012.0000 | FERREIRA DISTRIBUIDORA DE . 9.970,94 N %
1105 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0009.2008.0000 | FERREIRA DISTRIBUIDORA DE . 4.727,65 E
1103 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0009.2008.0000 | FERREIRA DISTRIBUIDORA DE . 4.622,05 g
1109 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0009.2008.0000 | FERREIRA DISTRIBUIDORA DE . 4.255,98 %
1121 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0009.2008.0000 | FOLHA SECRETARIA EDUCACA %
Subtotal do Recursos Proprios 239.728,70 16.624,13§
o
>
|
>
v}
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA Dezembro/2019 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g
=
g
<
Classificagao Valor pago R$ ?
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P;
programatica Processado Nao Processado %
12 - Educagao :
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 239.728,70 16.624
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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
01 - Legislativa
CAMARA MUNICIPAL DE TERE.
Recursos Proprios S\ ;
118 12/12/2017 12/12/2017 01.122.0103.2001.0000 | INSS % )U>
16 05/02/2018 19/12/2018 01.031.0002.2001.0000 | E L DA SILVA SERVICOS DE REI 180,00 9 %
Subtotal do Recursos Préprios 180,00 Ogﬂ 0
@)
= s >
Subtotal da Fun¢io 01 - Legislativa 180,00 0@0.—
—Sal
>
zZ
_'
m
z
M
o
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019

do/1q{nob-pd agia0mp//jsdnl :Wo assa:

od Fueujes 3 a] opeliissy ojuewnded

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE TE

Recursos Proprios %—;—
1 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0006.2005.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TE % )U>

2 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0006.2005.0000 [ INSS 8 %

3 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0006.2005.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TE g g

4 31/12/2015 04.122.0006.2005.0000 [ PREFEITURA MUNICIPAL DE TE g ))<:

23 30/12/2016 04.129.0006.2005.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TE ‘g §

34 03/01/2017 29/12/2017 04.122.0005.2004.0000 | D.J. DE ALMEIDA INFORMATIC ° 5

9 03/01/2017 29/12/2017 04.122.0005.2004.0000 [ TELEMAR NORTE LESTE S/A. - 1 % %

5 03/01/2017 29/12/2017 04.122.0005.2004.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F % a

47 10/01/2017 29/12/2017 04.122.0005.2004.0000 [ MANDACARU CONSTRUCOES [ % I_nU;

143 30/01/2017 29/12/2017 04.129.0006.2005.0000 | BANCO DO BRASIL SA g 2

185 01/02/2017 29/12/2017 04.122.0005.2004.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE F ; %

454 08/08/2017 29/12/2017 04.122.0005.2004.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F E %

500 04/09/2017 29/12/2017 04.122.0003.2002.0000 [ MARIA JOSE DANTAS % 2

529 20/09/2017 29/12/2017 04.122.0005.2004.0000 | ASCON ASSESSORIA E CONSUL % %

77 26/01/2018 31/12/2018 04.122.0005.2004.0000 [ MARIA DAS DORES DE CARVAI 200,00 =

74 26/01/2018 04.122.0005.2004.0000 | JOSE BEZERRA DE CARVALHO % E

84 02/02/2018 18/12/2018 04.129.0006.2005.0000 | EDER M VIEIRA - ME 14.250,00 N g

117 05/02/2018 07/02/2018 04.122.0005.2004.0000 | AGILI SOFTWARE BRASIL LTDA E

137 20/02/2018 18/04/2018 04.122.0005.2004.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA 1.396,18 %

136 20/02/2018 26/12/2018 04.122.0005.2004.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 58,72 %

141 20/02/2018 02/03/2018 04.122.0005.2004.0000 [ CAMARA DE DIRIGENTES LOJIS %

206 08/03/2018 27/08/2018 04.122.0005.2004.0000 | EDER M VIEIRA - ME 5.000,00 8

275 02/04/2018 04.122.0005.2004.0000 [ ELEITA ASSESSORIA E INFORM. §

>
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do/1q{nob-pd agia0mp//jsdnl :Wo assa:

od Fueujes 3 a] opeliissy ojuewnded

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE TE

Recursos Proprios %—;—
301 02/05/2018 31/12/2018 04.122.0005.2004.0000 | JOSE BEZERRA DE CARVALHO 400,00 % )U>

304 02/05/2018 02/05/2018 04.122.0005.2004.0000 | AGILI SOFTWARE BRASIL LTDA 8 %

301 02/05/2018 04.122.0005.2004.0000 | JOSE BEZERRA DE CARVALHO g g

327 08/05/2018 01/08/2018 04.122.0005.2004.0000 [ BANCO BRADESCO S.A. g ))<:

344 22/05/2018 19/09/2018 04.122.0005.2004.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL ‘g §

550 01/08/2018 17/08/2018 04.122.0003.2002.0000 [ MARCOS PHYLIPE REGIS SILVA ° 5

598 06/08/2018 06/08/2018 04.122.0005.2004.0000 [ JOSE AUGUSTO DA SILVA FERR 2.280,00 % %

699 03/09/2018 06/09/2018 04.122.0005.2004.0000 | JOSE AUGUSTO DA SILVA FERR 1.520,00 % a

701 03/09/2018 20/09/2018 04.122.0005.2004.0000 [ BANCO DO BRASIL SA % I_nU;

705 06/09/2018 06/09/2018 04.122.0005.2004.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 8.339,24 g 2

777 28/09/2018 05/10/2018 04.122.0005.2004.0000 [ JOSE AUGUSTO DA SILVA FERR 1.520,00 ; %

733 28/09/2018 28/09/2018 04.122.0005.2004.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 3.525,83 E %

797 01/10/2018 17/10/2018 04.122.0003.2002.0000 | LOKE ALUGUEL DE CARROSE ¢ 7.640,00 % 2

795 01/10/2018 17/10/2018 04.122.0005.2004.0000 | LOKE ALUGUEL DE CARROSE ¢ 10.297,50 % %

806 05/10/2018 26/10/2018 04.122.0005.2004.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE F 7.858,83 =

823 10/10/2018 07/01/2019 04.122.0005.2004.0000 | ASCON ASSESSORIA E CONSUL 3.000%0;

939 14/11/2018 03/12/2018 04.122.0005.2004.0000 [ SERGIO RICARDO B CARDOSO 350,00 N g

938 14/11/2018 03/12/2018 04.122.0005.2004.0000 | SERGIO RICARDO B CARDOSO 850,00 E

948 23/11/2018 10/12/2018 04.122.0005.2004.0000 [ JOSE MARCELO ALEXANDRE D 2.810,00 %

1025 03/12/2018 12/12/2018 04.122.0003.2002.0000 | LOKE ALUGUEL DE CARROSE ¢ 7.640,00 %

1019 03/12/2018 07/12/2018 04.122.0005.2004.0000 [ PREFEITURA MUNICIPAL DE IA’ 6.726,72 %

1039 21/12/2018 26/12/2018 04.122.0005.2004.0000 | E L DA SILVA SERVICOS DE REI 592,00 8

1037 21/12/2018 21/12/2018 04.122.0005.2004.0000 [ CENTRO DE INTEGRACAO EMP 5.020,00 §

>
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4
%%
3
Classificagao Valor pago R$ §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P;
programatica Processado Nao Processado %
04 - Administragio g
PREFEITURA MUNICIPAL DE TE _(%
Recursos Proprios %—;—
1050 21/12/2018 31/12/2018 04.122.0005.2004.0000 | FOLHA INATIVOS PMT 43.348,70 % )U>
1036 21/12/2018 26/12/2018 04.122.0005.2004.0000 | JOSE MAYLSON TENORIO CAV¢ 1.609,40 8 %
1051 21/12/2018 31/12/2018 04.122.0005.2004.0000 | FOLHA PENSIONISTAS PMT 2.026,20 g 8
1092 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0005.2004.0000 | SERGIO RICARDO B CARDOSO 350,00 g ))<:
1093 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0005.2004.0000 | SERGIO RICARDO B CARDOSO 850,00 ‘g §
1091 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0003.2002.0000 | LOKE ALUGUEL DE CARROSE ¢ 7.640,00 ° 5
1086 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0005.2004.0000 | LOKE ALUGUEL DE CARROSE ¢ 10.297,50 g %
1088 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0005.2004.0000 | LOKE ALUGUEL DE CARROSE ¢ 10.297,50 % a
1099 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0005.2004.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 3.974,20 g rgn
1098 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0005.2004.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 3.370,54 g g
1095 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0005.2004.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 7.561,01 ; %
1096 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0005.2004.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 4.069,07 E %
1111 31/12/2018 30/08/2019 04.122.0003.2002.0000 | Associagdo Municipalista de Pernanr 500%2
1119 31/12/2018 04.124.0004.2003.0000 | FOLHA CONTROLE INTERNO E% 5
Subtotal do Recursos Préprios 183.669,14 3.500,?5')_
X
Subtotal da Fun¢do 04 - Administracio 183.669,14 3.500%]
S
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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE

Recursos Proprios %—;—
2 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0047.2034.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TE % )U>

1 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0047.2034.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TE 8 %

22 30/12/2016 08.244.0047.2034.0000 | ASPLAC ASSESSORIA E PLANEJ g g

4 03/01/2017 29/12/2017 08.244.0055.2042.0000 | FOLHA PAGAMENTO DA ACOES g ))<:

3 03/01/2017 29/12/2017 08.244.0055.2042.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO CONTF ‘g §

7 03/01/2017 29/12/2017 08.244.0055.2042.0000 [ FOLHA PROGRAMA DE ERRADI ° 5

2 03/01/2017 30/12/2017 08.244.0055.2042.0000 [ FOLHA PAGAMENTO PAIF CON" % %

5 03/01/2017 29/12/2017 08.244.0055.2042.0000 | FOLHA CONTRATADOS CRAS F. % a

17 30/01/2017 29/12/2017 08.244.0055.2042.0000 [ CONSELHO TUTELAR % I_nU;

27 01/02/2017 20/11/2017 08.122.0048.2035.0000 | BREJAO COMERCIO DE PETROL g 2

39 20/02/2017 29/12/2017 08.244.0055.2042.0000 | AGILI SOFTWARE BRASIL LTDA ; %

46 22/03/2017 29/12/2017 08.244.0055.2042.0000 | ANA BEZERRA DE OLIVEIRA E %

51 24/04/2017 29/12/2017 08.244.0055.2042.0000 [ TELEMAR NORTE LESTE S/A. - 1 % 2

52 03/05/2017 29/12/2017 08.244.0055.2061.0000 | FOLHA PAGAMENTO CRIANCA % %

55 05/05/2017 29/12/2017 08.244.0055.2042.0000 [ ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGO =

61 01/06/2017 18/09/2018 08.243.0050.2037.0000 | BANCO DO BRASIL SA % E

69 16/06/2017 29/12/2017 08.244.0055.2042.0000 [ ISABELLE VIEIRA SILVESTRE N g

93 01/08/2017 29/12/2017 08.244.0055.2042.0000 | ASPLAC ASSESSORIA E PLANEJ E

156 01/12/2017 01/12/2017 08.122.0048.2035.0000 | FABIANO BARROS LUNA %

159 01/12/2017 29/12/2017 08.244.0055.2042.0000 | ASSOCIACAO COMUNITARIA M %

6 01/12/2017 01/12/2017 08.244.0055.2042.0000 [ FOLHA CONTRATADOS SEC. AS %

14 10/12/2017 29/12/2017 08.122.0048.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 8

6 10/01/2018 10/07/2018 08.244.0055.2042.0000 | RAFAELA MATIAS DA SILVA 550,00 §
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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE

Recursos Proprios %—;—
12 10/01/2018 18/04/2018 08.244.0055.2042.0000 | BLOCO DE PROTECAO SOCIAL | % )U>

11 10/01/2018 24/01/2018 08.244.0054.2040.0000 | BOLSA FAMILIA 8 %

58 05/02/2018 08.244.0055.2042.0000 | EDER M VIEIRA - ME g g

65 15/02/2018 10/07/2018 08.243.0056.2043.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA 83,60 g ))<:

66 15/02/2018 16/03/2018 08.244.0052.2041.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 41,47 ‘g §

73 20/03/2018 12/12/2018 08.244.0055.2042.0000 [ LOKE ALUGUEL DE CARROSE ¢ 3.830,00 ° 5

72 20/03/2018 20/03/2018 08.244.0055.2042.0000 | BLOCO DE PROTEGAO SOCIAL | % %

73 20/03/2018 08.244.0055.2042.0000 | LOKE ALUGUEL DE CARROSE ¢ % a

89 29/03/2018 08.244.0053.2039.0000 | C MAGALHAES & F TORRES LTI % I_nU;

92 02/04/2018 27/08/2018 08.244.0055.2042.0000 | EDER M VIEIRA - ME 1.300,00 g 2

93 02/04/2018 31/12/2018 08.244.0055.2042.0000 [ TELEMAR NORTE LESTE S/A. - 1 103,80 ; %

91 02/04/2018 02/04/2018 08.244.0055.2042.0000 | MARIA JOSE DANTAS E %

92 02/04/2018 08.244.0055.2042.0000 | EDER M VIEIRA - ME % 2

131 11/06/2018 13/07/2018 08.244.0055.2042.0000 | EMERSON LEANDRO DE MORA 400,00 % %

130 11/06/2018 13/07/2018 08.244.0055.2061.0000 [ DAYENE CALADO DE SANTAN/ =

131 11/06/2018 08.244.0055.2042.0000 | EMERSON LEANDRO DE MORA % E

159 03/08/2018 31/12/2018 08.244.0055.2042.0000 | EDER M VIEIRA - ME 3.500,00 N g

179 03/09/2018 18/09/2018 08.244.0055.2042.0000 | BANCO DO BRASIL SA E

206 01/10/2018 19/10/2018 08.244.0055.2042.0000 [ RENATO CURVELO ADVOCACL 6.000,00 %

218 09/10/2018 08.244.0055.2042.0000 | E L DA SILVA SERVICOS DE REI %

243 12/11/2018 18/12/2018 08.244.0055.2042.0000 | EDER M VIEIRA - ME 3.500,00 %

249 23/11/2018 05/12/2018 08.244.0055.2042.0000 | ROSIVALDA LINS CONSTANTE- 2.816,00 8

250 23/11/2018 05/12/2018 08.244.0055.2042.0000 [ ROSIVALDA LINS CONSTANTE- 2.816,00 §
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Classificagao Valor pago R$ §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P;
programatica Processado Nao Processado %
08 - Assisténcia Social g
FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE _(%
Recursos Proprios %—;—
257 28/11/2018 06/12/2018 08.244.0055.2042.0000 | JOSE IELSON SILVESTRE NUNE! 550,00 % )U>
265 07/12/2018 18/12/2018 08.244.0052.2060.0000 | JOSE APARECIDO DA SILVA 600,00 8 %
280 18/12/2018 26/12/2018 08.244.0055.2042.0000 | E L DA SILVA SERVICOS DE REI 740,00 g 8
281 18/12/2018 27/12/2018 08.244.0055.2042.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 17,13 g ))<:
282 19/12/2018 28/12/2018 08.244.0055.2042.0000 | ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGO 954,00 ‘é' §
283 20/12/2018 31/12/2018 08.244.0054.2040.0000 | MARCELO LUIZ GOMES DE ALN 160,00 § 5
284 21/12/2018 31/12/2018 08.244.0055.2042.0000 | RENATO CURVELO ADVOCACL 3.000,00 g %
298 28/12/2018 31/12/2018 08.244.0054.2040.0000 | XIMENDES & ALVES MERCADI! 506,25 % a
297 28/12/2018 31/12/2018 08.244.0053.2039.0000 | XIMENDES & ALVES MERCADI! 1.437,00 % rgrl
299 28/12/2018 31/12/2018 08.244.0053.2039.0000 | XIMENDES & ALVES MERCADI! 850,20 % 2
295 28/12/2018 31/12/2018 08.244.0055.2042.0000 | SECRETARIA DE ASSISTENCIA ¢ 10.562,95 ; %
296 28/12/2018 31/12/2018 08.244.0055.2042.0000 | CONSELHO TUTELAR 6.846,80 g %
Subtotal do Recursos Préprios 51.165,20 0 ;_;1
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 51.165,20 0
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Classificagao Valor pago R$ §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P;
programatica Processado Nao Processado %
09 - Previdéncia Social g
IPSET - INST. DE PREVIDENCIA _(%
Recursos Proprios %—;—
1 30/12/2016 30/12/2016 09.122.0058.2044.0000 | BANCO DO BRASIL SA % )U>
4 10/01/2017 29/12/2017 09.122.0058.2044.0000 | AGILI SOFTWARE BRASIL LTDA 8 %
10 10/08/2017 29/12/2017 09.122.0058.2044.0000 | JOSE AUGUSTO DA SILVA FERR g 8
3 02/01/2018 10/09/2018 09.122.0058.2044.0000 | EDER M VIEIRA - ME 11.437,50 g ))<:
2 02/01/2018 20/12/2018 09.271.0059.2045.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - PENS 11.422,16 ‘g §
5 02/01/2018 19/01/2018 09.122.0058.2044.0000 | AGILI SOFTWARE BRASIL LTDA ° 5
9 02/05/2018 31/12/2018 09.122.0058.2044.0000 | EDER M VIEIRA - ME 1.950,00 g rgn
14 01/08/2018 10/09/2018 09.122.0058.2044.0000 | E L DA SILVA SERVICOS DE REI 1.184,00 % a
17 01/08/2018 31/01/2019 09.122.0058.2044.0000 | CL GESTAO EMPRESARIAL LTD 7‘000’§0rgn
14 01/08/2018 31/01/2019 09.122.0058.2044.0000 | E L DA SILVA SERVICOS DE REI 1.776502
18 02/08/2018 17/07/2019 09.122.0058.2044.0000 | ROOSEVELT BENEDITO ALVES 7‘5003‘02
22 05/12/2018 20/12/2018 09.271.0059.2045.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - PENS 106.213,74 E %
24 31/12/2018 31/12/2018 09.122.0058.2044.0000 | EDER M VIEIRA - ME 3.812,50 % 2
23 31/12/2018 29/05/2019 09.122.0058.2044.0000 | EDER M VIEIRA - ME 3.812,%05
Subtotal do Recursos Préprios 136.019,90 20.088,?3')_
X
Subtotal da Fun¢do 09 - Previdéncia Social 136.019,90 20.088%]
S
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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE TE
Recursos Proprios S\ ;
359 28/05/2018 13.392.0016.2017.0000 | CICERO DE S SANTOS o )U>
771 28/09/2018 21/01/2019 13.392.0016.2017.0000 | DS MUSIC SHOWS E EVENTOS L 28.300 0%
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 28.300 OQ
)
= 2>
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 0,00 28.300@0.—
—Sal
>
zZ
_'
m
zZ
M
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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE TE

. T
Recursos Proprios s ;
22 03/01/2017 29/12/2017 15.452.0039.2025.0000 | FOLHA DEPARTAMENTO OBRA % )U>
366 01/06/2018 12/06/2018 15.452.0039.2025.0000 | L. & C. INCORPORADORA LTDA 4.240,00 9 %
369 01/06/2018 12/06/2018 15.452.0039.2025.0000 | L. & C. INCORPORADORA LTDA 10.400,00 g g
>
368 01/06/2018 12/06/2018 15.452.0039.2025.0000 | L. & C. INCORPORADORA LTDA 12.100,00 Q )<>

=3
603 13/08/2018 05/09/2018 15.452.0039.2025.0000 | AAMAYARA REINO MOTA-ME 3.925,78 g §

aQ
604 13/08/2018 05/09/2018 15.452.0039.2025.0000 | AMAYARA REINO MOTA-ME 3.982,22 g_ 5
o m
798 01/10/2018 17/10/2018 15.452.0039.2025.0000 | LOKE ALUGUEL DE CARROSE ¢ 14.160,00 % %
—
929 14/11/2018 31/12/2018 15.452.0039.2025.0000 | VIKANE FARDAMENTOS LTDA 2.450,00 % [e)
e
1021 03/12/2018 12/12/2018 15.452.0039.2025.0000 | MARQUES & SILVA CONSTRUT! 14.034,98 ® rUrl
1041 21/12/2018 21/12/2018 15.452.0039.2025.0000 | FOLHA INTINERANTE 8.000,00 % 2
@® >
1042 21/12/2018 21/12/2018 15.452.0039.2025.0000 | FOLHA RECICLAR 8.500,00 =% g
1040 21/12/2018 21/12/2018 15.452.0039.2025.0000 | FOLHA DEPARTAMENTO OBRA 13.000,00 E %
8 m
1087 31/12/2018 31/12/2018 15.452.0039.2025.0000 | LOKE ALUGUEL DE CARROSE ¢ 14.160,00 o<
m
1089 31/12/2018 31/12/2018 15.452.0039.2025.0000 | LOKE ALUGUEL DE CARROSE ¢ 14.160,00 § g

=

Subtotal do Recursos Préprios 123.112,98 0,@)%

i
gy
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 123.112,98 0@]@
=0
m
=
9
@)
v}
m
w
>
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO ]
TRIBUNAL DE CONTAS

>0
oo
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
b il
it
_ Classificagao Valor pago R$ % §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g
20 - Agricultura g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE TE _(% -g_
Recursos Proprios é\ ;
46 10/01/2017 29/12/2017 20.608.0007.2006.0000 | LAMEN LTDA % )U>
205 01/02/2017 29/12/2017 20.608.0007.2006.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 9 %
135 20/02/2018 20.608.0007.2006.0000 | JOSE MAURICIO DE ARAUJO g g
>
796 01/10/2018 17/10/2018 20.608.0007.2006.0000 | LOKE ALUGUEL DE CARROSE ¢ 26.328,00 Q )<>
=3
1020 03/12/2018 14/12/2018 20.608.0007.2006.0000 | MARIA JANEIDE DE SOUZA SIL? 1.100,00 < §
a
1024 03/12/2018 12/12/2018 20.608.0007.2006.0000 | LOKE ALUGUEL DE CARROSE ¢ 26.328,00 g_ 5
o m
1011 03/12/2018 12/02/2019 20.608.0007.2006.0000 | MEGA MAK TRANSPORTES, TEl 54'526%)%
—
1090 31/12/2018 31/12/2018 20.608.0007.2006.0000 | LOKE ALUGUEL DE CARROSE ¢ 26.328,00 % [e)
e
1120 31/12/2018 20.608.0007.2006.0000 | FOLHA SEC. AGRICULTURA CO:. § rUrl
S0
Subtotal do Recursos Proprios 80.084,00 54.526 30 =
=2
Subtotal da Fun¢io 20 - Agricultura 80.084,00 54.526#0 o}
g m
© =<
g m
a %
=
%
N
N
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5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO 1

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019

FUNCAO

NEOP

Classificagdo
Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica

Valor pago R$

Processado

Nao Processado

26 - Transporte

PREFEITURA MUNICIPAL DE TE

do/1q{nob-pd agia0mp//jsdnl :Wo assa:
od Fueujes 3 a] opeliissy ojuewnded

Recursos Proprios

93
295

30/01/2017 29/12/2017 26.782.0060.2046.0000 | DEPARTAMENTO ESTADUAL D]
25/04/2018 20/08/2018 26.782.0038.1027.0000 | MEGA MAK TRANSPORTES, TE!

e

20(7ep!
NI1vd

Subtotal do Recursos Préprios

0,00

ot .
)
78]

Subtotal da Fun¢io 26 - Transporte

0,00

bR

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCiCIOS ANTERIORES

PAGOS NO EXERCIiCIO

1.004.409,35

123.038.

TEREZINHA

domingo, 29 de margo de 2020

PREFEITO MUNICIPAL

CONTADOR

O1IIN I LNV

Y26eVYISYOES-09e6-1 18t -9 ID-€9010908 01LgUINdsp op

0aVv[1IvOSoddvd 3A OIAINT SNIHLVIN ‘VHIFIA INODHVIN ¥3a3 ¢



o

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

do/1q{nob-pd agia0mp//jsdnl :Wo assa:

od Fueujes 3 a] opeliissy ojuewnded

X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE S,

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUL :;_g—
3 31/12/2015 31/12/2015 10.122.0041.2026.0000 | INSS 528.028,60 % )U>

1 31/12/2015 31/12/2015 10.122.0041.2026.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TE 107.692,42 8 %

2 31/12/2015 31/12/2015 10.122.0041.2026.0000 | FOLHA SEC DE SAUDE E VIG SA 156.611,23 g g

47 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0042.2030.0000 [ ALEXANDRE ANTONIO MARTIN 84,00 g ))<:

61 30/12/2016 30/12/2016 10.122.0041.2026.0000 | RAUL CARDOSO CAVALCANTE 276,00 ‘g §

8 30/12/2016 30/12/2016 10.122.0041.2026.0000 | JOSEILDO MONTEIRO DA SILVA 1.200,00 ° 5

53 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0042.2028.0000 [ ALEXANDRE ANTONIO MARTIN 1.296,00 g %

6 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0042.2028.0000 | ALEXANDRE ANTONIO MARTIN 1.682,00 % a

54 30/12/2016 30/12/2016 10.122.0041.2026.0000 [ ALEXANDRE ANTONIO MARTIN 1.800,00 % rgn

27 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0042.2030.0000 [ EMMANUEL CAVALCANTE RA} 2.896,00 g 2

13 30/12/2016 30/12/2016 10.122.0041.2026.0000 |JC A CAVALCANTE 6.600,00 ; %

14 30/12/2016 30/12/2016 10.122.0041.2026.0000 | COM REP MACIEL CAVALCANT 7.900,00 E %

62 30/12/2016 30/12/2016 10.122.0041.2026.0000 [ AUTO PECAS JUNIOR LTDA 9.274,00 % 2

26 30/12/2016 30/12/2016 10.122.0041.2026.0000 | AUTO PECAS JUNIOR LTDA 15.930,00 % %

16 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0042.2030.0000 [ ALEXANDRE ANTONIO MARTIN 2.816,18 =

10 30/12/2016 30/12/2016 10.122.0041.2026.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 19,70 % E

46 30/12/2016 30/12/2016 10.122.0041.2026.0000 [ CARLOS GUSTAVO TENORIO Al 1.333,01 N g

73 30/12/2016 30/12/2016 10.122.0042.2026.0000 | ALEXANDRE ANTONIO MARTIN 141,96 E

15 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0042.2030.0000 [ ALEXANDRE ANTONIO MARTIN 655,59 %

17 30/12/2016 30/12/2016 10.122.0041.2026.0000 | CIRURGICA RECIFE COMERCIO 2.047,18 %

101 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0042.2030.0000 [ LOCALIZAR CONSTRUCAO E LC 5.998,72 %

90 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0042.2030.0000 | CIRURGICA RECIFE COMERCIO 2.818,54 8

23 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0042.2027.0000 [ ALEXANDRE ANTONIO MARTIN 317,87 §

>

3



o

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

do/1q{nob-pd agia0mp//jsdnl :Wo assa:
od Fueujes 3 a] opeliissy ojuewnded

X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE S,

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUL :;_g—
96 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0042.2030.0000 | ALEXANDRE ANTONIO MARTIN 285,60 % )U>

36 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0042.2030.0000 [ ALEXANDRE ANTONIO MARTIN 1.107,29 8 %

12 05/01/2017 29/12/2017 10.122.0041.2026.0000 | telemar nordeste leste LTDA 97,93 g g

32 09/01/2017 29/12/2017 10.122.0041.2026.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE F 749,64 g ))<:

44 25/01/2017 29/12/2017 10.122.0041.2026.0000 | Inst. de Previdencia dos Servidores I 621,48 ‘g §

94 10/02/2017 29/12/2017 10.122.0041.2026.0000 | BANCO DO BRASIL SA 175,95 ° 5

124 10/04/2017 29/12/2017 10.122.0041.2026.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 30.042,11 g rgn

157 16/06/2017 29/12/2017 10.122.0041.2026.0000 | VIDRACARIA SANTA TEREZINH 160,00 % a

174 30/06/2017 29/12/2017 10.122.0041.2026.0000 | FOLHA SEC DE SAUDE E VIG EF 18.805,29 % rgn

178 14/07/2017 29/12/2017 10.122.0041.2026.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 18.379,18 g 2

271 06/10/2017 10.302.0044.2031.0000 [ GVEL GARANHUNS VEICULOS 1 13.50&0%

314 01/11/2017 29/12/2017 10.301.0042.2030.0000 | CIRURGICA RECIFE COMERCIO 0,06 E %

335 27/11/2017 27/11/2017 10.302.0044.2031.0000 | FOLHA LEITO DE RETAGUARD/ 24.983,33 % 2

381 29/12/2017 29/12/2017 10.122.0041.2026.0000 | Inst. de Previdencia dos Servidores [ 2.863,80 % %

380 29/12/2017 29/12/2017 10.122.0041.2026.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 111.043,17 =

13 02/01/2018 19/01/2018 10.122.0041.2026.0000 | GVEL GARANHUNS VEICULOS ] 9,00 % E

44 04/01/2018 31/12/2018 10.122.0041.2026.0000 | MARIA JOSE FERREIRA DE ARA N g

43 04/01/2018 31/12/2018 10.122.0041.2026.0000 | MARIA JOSE FERREIRA DE ARA E

33 04/01/2018 10.122.0041.2026.0000 [ GEOVANE CAVALCANTE DUAR 4.200,0%

49 19/01/2018 31/12/2018 10.122.0041.2026.0000 | FOLHA SEC DE SAUDE E VIG SA %

53 24/01/2018 26/12/2018 10.122.0041.2026.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE F %

55 24/01/2018 26/12/2018 10.122.0041.2026.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 8

54 24/01/2018 24/09/2018 10.122.0041.2026.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 98,06 §

>
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

do/1q{nob-pd agia0mp//jsdnl :Wo assa:
od Fueujes 3 a] opeliissy ojuewnded

X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE S,

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUL :;_g—
58 24/01/2018 23/07/2018 10.122.0041.2026.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 71,28 % )U>
56 24/01/2018 09/04/2018 10.122.0041.2026.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE F 32,54 8 %
57 24/01/2018 09/04/2018 10.122.0041.2026.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 41,38 g g
62 24/01/2018 10.122.0041.2026.0000 | BREJAO COMERCIO DE PETROL 1.17‘5:1%
61 24/01/2018 10.302.0044.2031.0000 | BREJAO COMERCIO DE PETROL 3.93@6@
68 26/01/2018 10.122.0041.2026.0000 [ CARLOS GUSTAVO TENORIO Al 2.73%76
69 29/01/2018 09/11/2018 10.122.0041.2026.0000 | EDER M VIEIRA - ME g rgn
72 29/01/2018 09/04/2018 10.122.0041.2026.0000 | VICENTE DE PAULO FAGUNDES 1.500,00 % a
82 31/01/2018 06/06/2018 10.122.0041.2026.0000 [ ASSOCIACAO COMUNITARIA M 1.010,00 ® rnU;
81 31/01/2018 10.122.0041.2026.0000 | EMMANUEL CAVALCANTE RA} 20%0@
82 31/01/2018 10.122.0041.2026.0000 [ ASSOCIACAO COMUNITARIA M 24&0%
125 14/03/2018 27/08/2018 10.122.0041.2026.0000 | EDER M VIEIRA - ME E %
119 14/03/2018 12/07/2018 10.122.0041.2026.0000 | LOKE ALUGUEL DE CARROSE ¢ % 2
119 14/03/2018 10.122.0041.2026.0000 | LOKE ALUGUEL DE CARROSE ¢ 1.63g %
120 14/03/2018 10.122.0041.2026.0000 | BREJAO COMERCIO DE PETROL 44.834R1 &
121 14/03/2018 10.122.0041.2026.0000 | BREJAO COMERCIO DE PETROL 35.880.| %“Z
122 14/03/2018 10.301.0042.2027.0000 | BREJAO COMERCIO DE PETROL 1.58 g
123 14/03/2018 10.302.0044.2042.0000 | BREJAO COMERCIO DE PETROL 3 555,4@
124 14/03/2018 10.122.0041.2026.0000 [ CARLOS GUSTAVO TENORIO Al 472,0%
146 02/04/2018 04/06/2018 10.303.0043.2029.0000 | CIRURGICA RECIFE COMERCIO 1,00 %
142 02/04/2018 10.122.0041.2026.0000 | WHITE MARTINS GASES INDUS 1 175,3%
194 04/06/2018 10.122.0041.2026.0000 | EMERSON LEANDRO DE MORA 1 600,0@
201 05/06/2018 17/09/2018 10.122.0041.2026.0000 | JOAO BEZERRA DE CARVALHO 600,00

oav[ivo s



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

do/1q{nob-pd agia0mp//jsdnl :Wo assa:

od Fueujes 3 a] opeliissy ojuewnded

X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE S,

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUL :;_g—
227 02/07/2018 25/07/2018 10.122.0041.2026.0000 | ALFA & DAM DISTRIBUIDORA E % )U>

245 20/07/2018 31/12/2018 10.122.0041.2026.0000 [ CARLOS GUSTAVO TENORIO Al 8 %

247 20/07/2018 30/07/2018 10.305.0046.2033.0000 | FOLHA AGENTE DE EDEMIAS 21.314,00 g g

245 20/07/2018 10.122.0041.2026.0000 [ CARLOS GUSTAVO TENORIO Al Zlg\lgé

296 01/08/2018 30/10/2018 10.122.0041.2026.0000 | E L DA SILVA SERVICOS DE REI ‘g §

281 01/08/2018 02/08/2018 10.122.0041.2026.0000 | ALFA & DAM DISTRIBUIDORA E ° 5

296 01/08/2018 10.122.0041.2026.0000 | E L DA SILVA SERVICOS DE REI 5.80%0%

402 03/10/2018 17/10/2018 10.122.0041.2026.0000 | LOKE ALUGUEL DE CARROSE ¢ % a

401 03/10/2018 05/10/2018 10.122.0041.2026.0000 | JOSE AUGUSTO DA SILVA FERR g rgn

404 04/10/2018 18/10/2018 10.122.0041.2026.0000 | IRACEMA LOURENCO SANTOS g 2

413 04/10/2018 14/11/2018 10.122.0041.2026.0000 | LETYCIA THAYNA GOMES DA F ; %

415 04/10/2018 26/11/2018 10.122.0041.2026.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F E %

414 04/10/2018 12/11/2018 10.122.0041.2026.0000 | SIDNEY DA SILVA LIMA 2.507,00 % 2

432 26/10/2018 31/12/2018 10.122.0041.2026.0000 | EDER M VIEIRA - ME % %

445 09/11/2018 27/11/2018 10.122.0041.2026.0000 | SIDNEY DA SILVA LIMA =

466 23/11/2018 10/12/2018 10.122.0041.2026.0000 | JOSE MARCELO ALEXANDRE D % E

469 30/11/2018 12/12/2018 10.122.0041.2026.0000 | LOKE ALUGUEL DE CARROSE ¢ N g

471 30/11/2018 12/12/2018 10.122.0041.2026.0000 | LOKE ALUGUEL DE CARROSE ¢ E

468 30/11/2018 12/12/2018 10.122.0041.2026.0000 | LOKE ALUGUEL DE CARROSE ¢ %

470 30/11/2018 12/12/2018 10.122.0041.2026.0000 | LOKE ALUGUEL DE CARROSE ¢ %

472 30/11/2018 05/12/2018 10.122.0041.2026.0000 | BREJAO COMERCIO DE PETROL %

483 03/12/2018 19/12/2018 10.301.0042.2030.0000 | BARBARA RYZELLE PEREIRA M 8

482 03/12/2018 18/12/2018 10.301.0042.2030.0000 | BARBARA RYZELLE PEREIRA M §

>
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

do/1q{nob-pd agia0mp//jsdnl :Wo assa:
od Fueujes 3 a] opeliissy ojuewnded

X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE S.
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUL :;_g—
484 03/12/2018 14/12/2018 10.302.0044.2043.0000 | AMANDA DA SILVA BEZERRA % )U>
485 03/12/2018 12/12/2018 10.122.0041.2026.0000 [ MARCIO TEIXEIRA PEIXOTO 500,00 8 %
517 10/12/2018 31/12/2018 10.122.0041.2026.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | g 8
529 31/12/2018 31/12/2018 10.302.0044.2031.0000 | CIRURGICA RECIFE COMERCIO g ))<:
525 31/12/2018 31/12/2018 10.122.0041.2026.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL ‘g §
535 31/12/2018 31/12/2018 10.122.0041.2026.0000 | E L DA SILVA SERVICOS DE REI ° 5
531 31/12/2018 31/12/2018 10.122.0041.2026.0000 | XIMENDES & ALVES MERCADI! % %
536 31/12/2018 31/12/2018 10.122.0041.2026.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL % a
537 31/12/2018 31/12/2018 10.122.0041.2026.0000 | EDER M VIEIRA - ME g rgn
528 31/12/2018 31/12/2018 10.302.0044.2031.0000 | CIRURGICA RECIFE COMERCIO g g
527 31/12/2018 31/12/2018 10.302.0044.2043.0000 | JOSE CORREIA DA COSTA ; %
532 31/12/2018 31/12/2018 10.122.0041.2026.0000 | XIMENDES & ALVES MERCADI! E %
530 31/12/2018 31/12/2018 10.302.0044.2031.0000 | CIRURGICA RECIFE COMERCIO % 2
526 31/12/2018 31/12/2018 10.122.0041.2026.0000 | CIRURGICA RECIFE COMERCIO % %
533 31/12/2018 31/12/2018 10.302.0044.2031.0000 | XIMENDES & ALVES MERCADI! =
524 31/12/2018 31/12/2018 10.301.0042.2027.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 370,50 % E
534 31/12/2018 31/12/2018 10.122.0041.2026.0000 | Associagdo Municipalista de Pernanr 954,00 N g
Subtotal do FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEREZINHA PE - Recursos proprios 1.095.742,59 122.767,1&;'—I
=)
Subtotal da Fun¢iio 10 - Saude 1.095.742,59 122.767,18
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o

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

do/1q{nob-pd agia0mp//jsdnl :Wo assa:
od Fueujes 3 a] opeliissy ojuewnded

X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
FME - FUNDO MUNICIPAL DE E

Recursos Proprios %—;—
27 03/01/2017 29/12/2017 12.361.0018.2020.0000 | FOLHA SEC EDUCACAO 1 3.399,79 % )U>

190 01/02/2017 29/12/2017 12.361.0009.2008.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 760,59 8 %

594 30/10/2017 29/12/2017 12.361.0009.2008.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 371,38 g g

44 10/01/2018 19/01/2018 12.361.0018.2019.0000 | Inst. de Previdencia dos Servidores I g ))<:

43 10/01/2018 12.361.0018.2020.0000 | Inst. de Previdencia dos Servidores I 57.79@.4;5

94 05/02/2018 09/01/2019 12.361.0018.2019.0000 | BREJAO COMERCIO DE PETROL 18.93 Q-8E

124 20/02/2018 26/06/2018 12.361.0009.2008.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 358,61 g %

230 09/03/2018 31/12/2018 12.361.0009.2008.0000 | ESCOLA PRESBITERIANA DE B( 600,00 % a

230 09/03/2018 12.361.0009.2008.0000 | ESCOLA PRESBITERIANA DE B( 60§0|C_lr:

481 11/07/2018 09/08/2018 12.361.0009.2008.0000 | MARIA DAS MONTANHAS CORI g 2

482 11/07/2018 09/08/2018 12.361.0009.2008.0000 | MARIA DAS MONTANHAS CORI ; %

600 06/08/2018 05/09/2018 12.361.0009.2008.0000 | QUITERIA FERREIRA 1.100,00 E %

600 06/08/2018 12.361.0009.2008.0000 | QUITERIA FERREIRA 1.65%0&-I

631 24/08/2018 11/09/2018 12.361.0009.2008.0000 | JOSE WELLINGTON ALVES SILV % %

789 01/10/2018 17/10/2018 12.361.0009.2008.0000 | C MAGALHAES & F TORRES LTI =

824 10/10/2018 31/12/2018 12.361.0009.2008.0000 | QUITERIA FERREIRA DUTRA g E

824 10/10/2018 12.361.0009.2008.0000 | QUITERIA FERREIRA DUTRA 55§0§

871 30/10/2018 30/10/2018 12.361.0009.2008.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 387,72 E

961 28/11/2018 28/11/2018 12.361.0018.2019.0000 | FOLHA TEMPORARIOS FUNDEB 8.000,00 %

979 30/11/2018 05/12/2018 12.361.0018.2019.0000 | BREJAO COMERCIO DE PETROL %

1022 03/12/2018 12/12/2018 12.361.0009.2008.0000 | LOKE ALUGUEL DE CARROSE ¢ %

1023 03/12/2018 12/12/2018 12.361.0009.2008.0000 | LOKE ALUGUEL DE CARROSE ¢ 8

1018 03/12/2018 26/12/2018 12.361.0009.2008.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F §

>
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
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od Fueujes 3 a] opeliissy ojuewnded

é
g
2
) Classificacdo Valor Cancelado R$ &
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P;
programatica Processado Nao Processado %
12 - Educagao g
FME - FUNDO MUNICIPAL DE E _(%
. T
Recursos Proprios s ;
1049 21/12/2018 31/12/2018 12.361.0018.2019.0000 | FOLHA APOIO AO ESTUDANTE % )U>
1038 21/12/2018 31/12/2018 12.361.0009.2012.0000 | RENATO CURVELO ADVOCACL 9 %
1047 21/12/2018 31/12/2018 12.361.0018.2019.0000 | FOLHA FEN 40 COMISSIONADO! g g
>
1044 21/12/2018 31/12/2018 12.361.0018.2019.0000 | FOLHA FEN 40 COMISSIONADO! Q )<>
=3
1048 21/12/2018 31/12/2018 12.361.0018.2019.0000 | FOLHA MAIS LEITURAS g §
aQ
1059 21/12/2018 31/12/2018 12.361.0018.2019.0000 | FOLHA FEN 40 COMISSIONADO! g_ 5
o m
1043 21/12/2018 21/12/2018 12.361.0018.2019.0000 | FOLHA TEMPORARIOS FUNDEB 16.480,00 % I_%
—
1068 21/12/2018 21/12/2018 12.361.0018.2020.0000 | FOLHA FUNDEB 60% EFETIVOS 126.759,47 % [e)
e
1110 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0009.2008.0000 | FERREIRA DISTRIBUIDORA DE . ® I'UI'I
1106 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0009.2008.0000 | FERREIRA DISTRIBUIDORA DE . % g
@® >
1107 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0009.2008.0000 | FERREIRA DISTRIBUIDORA DE . =% g
1108 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0009.2008.0000 | FERREIRA DISTRIBUIDORA DE . E %
8 m
1102 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0009.2008.0000 | FERREIRA DISTRIBUIDORA DE . o<
m
1101 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0009.2008.0000 | FERREIRA DISTRIBUIDORA DE . § g
1104 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0009.2012.0000 | S FLORENCIO FERREIRA EIRELI § =z
aq >
1094 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0009.2008.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F % :—E‘
m
1100 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0009.2012.0000 | FERREIRA DISTRIBUIDORA DE . N %
1105 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0009.2008.0000 | FERREIRA DISTRIBUIDORA DE . E
1103 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0009.2008.0000 | FERREIRA DISTRIBUIDORA DE . g
1109 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0009.2008.0000 | FERREIRA DISTRIBUIDORA DE . %
1121 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0009.2008.0000 | FOLHA SECRETARIA EDUCACA 37.088,39 %
Subtotal do Recursos Proprios 195.305,95 79.528,2§
o
>
|
>
v}
(@)
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b il
it

X Classificagdo Valor Cancelado R$ % §'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g

12 - Educagao g §
a_

Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 195.305,95 79.52§Zg
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5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor

programatica Processado Nao Processado

01 - Legislativa

CAMARA MUNICIPAL DE TERE.

do/1q{nob-pd agia0mp//jsdnl :Wo assa:
od Fueujes 3 a] opeliissy ojuewnded

Recursos Proprios

e

118 12/12/2017 12/12/2017 01.122.0103.2001.0000 | INSS 1.316,00
16 05/02/2018 19/12/2018 01.031.0002.2001.0000 | E L DA SILVA SERVICOS DE REI

20(7ep!
NI1vd

Subtotal do Recursos Préprios 1.316,00

N
£

Subtotal da Fun¢io 01 - Legislativa 1.316,00

aop
had

b

O13N LNV
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

do/1q{nob-pd agia0mp//jsdnl :Wo assa:
od Fueujes 3 a] opeliissy ojuewnded

X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE TE

Recursos Proprios %—;—
1 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0006.2005.0000 [ PREFEITURA MUNICIPAL DE TE 10.181,68 % )U>

2 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0006.2005.0000 [ INSS 377.142,95 8 %

3 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0006.2005.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TE 581.870,44 g g

4 31/12/2015 04.122.0006.2005.0000 [ PREFEITURA MUNICIPAL DE TE 26.05@3%

23 30/12/2016 04.129.0006.2005.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TE 45.50@0@

34 03/01/2017 29/12/2017 04.122.0005.2004.0000 | D.J. DE ALMEIDA INFORMATIC 180,00 § 5

9 03/01/2017 29/12/2017 04.122.0005.2004.0000 [ TELEMAR NORTE LESTE S/A. - 1 84,43 g %

5 03/01/2017 29/12/2017 04.122.0005.2004.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 10.380,79 % a

47 10/01/2017 29/12/2017 04.122.0005.2004.0000 [ MANDACARU CONSTRUCOES [ 76,51 % I_nU;

143 30/01/2017 29/12/2017 04.129.0006.2005.0000 | BANCO DO BRASIL SA 81,13 g 2

185 01/02/2017 29/12/2017 04.122.0005.2004.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE F 93,39 ; %

454 08/08/2017 29/12/2017 04.122.0005.2004.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 5.343,43 E %

500 04/09/2017 29/12/2017 04.122.0003.2002.0000 [ MARIA JOSE DANTAS 160,00 % 2

529 20/09/2017 29/12/2017 04.122.0005.2004.0000 | ASCON ASSESSORIA E CONSUL 3.000,00 % %

77 26/01/2018 31/12/2018 04.122.0005.2004.0000 [ MARIA DAS DORES DE CARVAI =

74 26/01/2018 04.122.0005.2004.0000 | JOSE BEZERRA DE CARVALHO 2.20%09");

84 02/02/2018 18/12/2018 04.129.0006.2005.0000 | EDER M VIEIRA - ME N g

117 05/02/2018 07/02/2018 04.122.0005.2004.0000 | AGILI SOFTWARE BRASIL LTDA 2.300,00 E

137 20/02/2018 18/04/2018 04.122.0005.2004.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA %

136 20/02/2018 26/12/2018 04.122.0005.2004.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA %

141 20/02/2018 02/03/2018 04.122.0005.2004.0000 [ CAMARA DE DIRIGENTES LOJIS 300,00 %

206 08/03/2018 27/08/2018 04.122.0005.2004.0000 | EDER M VIEIRA - ME 8

275 02/04/2018 04.122.0005.2004.0000 [ ELEITA ASSESSORIA E INFORM. 3.250,0§

>

3
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do/1q{nob-pd agia0mp//jsdnl :Wo assa:

od Fueujes 3 a] opeliissy ojuewnded

X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE TE

Recursos Proprios %—;—
301 02/05/2018 31/12/2018 04.122.0005.2004.0000 | JOSE BEZERRA DE CARVALHO % )U>

304 02/05/2018 02/05/2018 04.122.0005.2004.0000 | AGILI SOFTWARE BRASIL LTDA 2.265,00 8 %

301 02/05/2018 04.122.0005.2004.0000 | JOSE BEZERRA DE CARVALHO 40§0g

327 08/05/2018 01/08/2018 04.122.0005.2004.0000 [ BANCO BRADESCO S.A. 136,25 g ))<:

344 22/05/2018 19/09/2018 04.122.0005.2004.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 17,38 ‘g §

550 01/08/2018 17/08/2018 04.122.0003.2002.0000 [ MARCOS PHYLIPE REGIS SILVA 320,00 ° 5

598 06/08/2018 06/08/2018 04.122.0005.2004.0000 [ JOSE AUGUSTO DA SILVA FERR g %

699 03/09/2018 06/09/2018 04.122.0005.2004.0000 | JOSE AUGUSTO DA SILVA FERR % a

701 03/09/2018 20/09/2018 04.122.0005.2004.0000 [ BANCO DO BRASIL SA 4.418,45 % I_nU;

705 06/09/2018 06/09/2018 04.122.0005.2004.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F g 2

777 28/09/2018 05/10/2018 04.122.0005.2004.0000 [ JOSE AUGUSTO DA SILVA FERR ; %

733 28/09/2018 28/09/2018 04.122.0005.2004.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F E %

797 01/10/2018 17/10/2018 04.122.0003.2002.0000 | LOKE ALUGUEL DE CARROSE ¢ % 2

795 01/10/2018 17/10/2018 04.122.0005.2004.0000 | LOKE ALUGUEL DE CARROSE ¢ % %

806 05/10/2018 26/10/2018 04.122.0005.2004.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE F =

823 10/10/2018 07/01/2019 04.122.0005.2004.0000 | ASCON ASSESSORIA E CONSUL % E

939 14/11/2018 03/12/2018 04.122.0005.2004.0000 [ SERGIO RICARDO B CARDOSO N g

938 14/11/2018 03/12/2018 04.122.0005.2004.0000 | SERGIO RICARDO B CARDOSO E

948 23/11/2018 10/12/2018 04.122.0005.2004.0000 [ JOSE MARCELO ALEXANDRE D %

1025 03/12/2018 12/12/2018 04.122.0003.2002.0000 | LOKE ALUGUEL DE CARROSE ¢ %

1019 03/12/2018 07/12/2018 04.122.0005.2004.0000 [ PREFEITURA MUNICIPAL DE IA’ %

1039 21/12/2018 26/12/2018 04.122.0005.2004.0000 | E L DA SILVA SERVICOS DE REI 8

1037 21/12/2018 21/12/2018 04.122.0005.2004.0000 [ CENTRO DE INTEGRACAO EMP §

>
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4
%%
3
Classificagdo Valor Cancelado R$ §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P;
programatica Processado Nao Processado %
04 - Administragio g
PREFEITURA MUNICIPAL DE TE _(%
Recursos Proprios %—;—
1050 21/12/2018 31/12/2018 04.122.0005.2004.0000 | FOLHA INATIVOS PMT % )U>
1036 21/12/2018 26/12/2018 04.122.0005.2004.0000 | JOSE MAYLSON TENORIO CAV¢ 8 %
1051 21/12/2018 31/12/2018 04.122.0005.2004.0000 | FOLHA PENSIONISTAS PMT g 8
1092 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0005.2004.0000 | SERGIO RICARDO B CARDOSO g ))<:
1093 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0005.2004.0000 | SERGIO RICARDO B CARDOSO ‘g §
1091 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0003.2002.0000 | LOKE ALUGUEL DE CARROSE ¢ ° 5
1086 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0005.2004.0000 | LOKE ALUGUEL DE CARROSE ¢ g %
1088 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0005.2004.0000 | LOKE ALUGUEL DE CARROSE ¢ % a
1099 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0005.2004.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F g rgrl
1098 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0005.2004.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F g 2
1095 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0005.2004.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F ; %
1096 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0005.2004.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F E %
1111 31/12/2018 30/08/2019 04.122.0003.2002.0000 | Associagdo Municipalista de Pernanr % 2
1119 31/12/2018 04.124.0004.2003.0000 | FOLHA CONTROLE INTERNO 4.69%3%
Subtotal do Recursos Proprios 998.351,83 82.09§6_
X
Subtotal da Fun¢do 04 - Administracio 998.351,83 82.09%6
S
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Dezembro/2019

do/1q{nob-pd agia0mp//jsdnl :Wo assa:

od Fueujes 3 a] opeliissy ojuewnded

X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE

Recursos Proprios %—;—
2 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0047.2034.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TE 86.138,52 % )U>

1 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0047.2034.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TE 8.897,13 8 %

22 30/12/2016 08.244.0047.2034.0000 | ASPLAC ASSESSORIA E PLANEJ 21.00%0@

4 03/01/2017 29/12/2017 08.244.0055.2042.0000 | FOLHA PAGAMENTO DA ACOES 1.460,00 g ))<:

3 03/01/2017 29/12/2017 08.244.0055.2042.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO CONTF 2.235,00 ‘g §

7 03/01/2017 29/12/2017 08.244.0055.2042.0000 [ FOLHA PROGRAMA DE ERRADI 2.613,00 ° 5

2 03/01/2017 30/12/2017 08.244.0055.2042.0000 [ FOLHA PAGAMENTO PAIF CON" 6.600,00 g %

5 03/01/2017 29/12/2017 08.244.0055.2042.0000 | FOLHA CONTRATADOS CRAS F. 2.786,96 % a

17 30/01/2017 29/12/2017 08.244.0055.2042.0000 [ CONSELHO TUTELAR 347,76 % rgn

27 01/02/2017 20/11/2017 08.122.0048.2035.0000 | BREJAO COMERCIO DE PETROL 0,60 g 2

39 20/02/2017 29/12/2017 08.244.0055.2042.0000 | AGILI SOFTWARE BRASIL LTDA 600,00 ; %

46 22/03/2017 29/12/2017 08.244.0055.2042.0000 [ ANA BEZERRA DE OLIVEIRA 550,00 E %

51 24/04/2017 29/12/2017 08.244.0055.2042.0000 [ TELEMAR NORTE LESTE S/A. - 1 8,40 % 2

52 03/05/2017 29/12/2017 08.244.0055.2061.0000 | FOLHA PAGAMENTO CRIANCA 1.100,00 % %

55 05/05/2017 29/12/2017 08.244.0055.2042.0000 [ ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGO 937,00 =

61 01/06/2017 18/09/2018 08.243.0050.2037.0000 | BANCO DO BRASIL SA 87,90 % E

69 16/06/2017 29/12/2017 08.244.0055.2042.0000 [ ISABELLE VIEIRA SILVESTRE 2.250,00 N g

93 01/08/2017 29/12/2017 08.244.0055.2042.0000 | ASPLAC ASSESSORIA E PLANEJ 3.489,00 E

156 01/12/2017 01/12/2017 08.122.0048.2035.0000 | FABIANO BARROS LUNA 50,00 %

159 01/12/2017 29/12/2017 08.244.0055.2042.0000 | ASSOCIACAO COMUNITARIA M 250,00 %

6 01/12/2017 01/12/2017 08.244.0055.2042.0000 [ FOLHA CONTRATADOS SEC. AS 9.567,48 %
